
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 12621 à 12660 sur 122715 lancer la requête 

Resultat n°12621

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 26 mars 2012 

VI-46 . – Appel d'Offres Ouvert - Maintenance des installations techniques dans les
propriétés de la ville de Nancy - 2013 / 2014 / 2015 • 2012

1049 W 3 

Resultat n°12622

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 

21 mai 2012

Resultat n°12623

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

I-1. – Convention partenariale Ville de Nancy, CCAS de Nancy et GDF SUEZ à
destination des publics en situation de précarité énergétique • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12624

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

I-2 . – Construction d'un bâtiment de stockage - Marchés à procédure adaptée • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12625

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

 1/9 2024-08-16 14:29:39

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

I-3 . – Attribution des primes de ravalement • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12626

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

I-4 . – Reconstruction de la ligne électrique souterraine LANEUVEVILLE - TAPIS
VERT n° 2 : convention de servitudes d'implantation, d'intangibilité et d'accès au profit
de Réseau de Transport d'Electricité • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12627

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

I-5 . – Appel d'Offres Ouvert pour l'entretien de divers espaces verts de la Ville de
Nancy • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12628

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-6 . – Octobre Rose 2012 - Demande de subvention • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12629

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-7 . – Convention pour l'année 2012 entre la Communauté urbaine du Grand Nancy et
la Ville de Nancy sur des actions de santé publique • 2012

1049 W 5 

 2/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

Resultat n°12630

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-8 . – Attribution de subventions à des associations oeuvrant dans le domaine de la santé
publique - 1ère phase • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12631

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-9 . – Attribution d'une subvention à la Société Lorraine de Protection Animale
(S.L.P.A.) • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12632

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-10 . – Attribution de subventions aux associations de jeunesse • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12633

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-11. – Attribution de subventions aux associations sportives pour le fonctionnement et
les manifestations. • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12634

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-12 . – Contrat Urbain de Cohésion Sociale - Demande de subvention pour la maîtrise

 3/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

d'oeuvre urbaine et sociale - Année 2012 • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12635

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-13 . – Attribution de subventions à des associations oeuvrant dans les domaines des
Droits de l'Homme, de l'intégration, de la lutte contre les discriminations et de la
solidarité internationale - 1ère phase de l'année 2012 • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12636

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

II-14 . – Activités périscolaires - Convention de partenariat avec L'Autre Canal • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12637

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-15 . – Acquisition du vase Passiflore d'Emile Gallé • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12638

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-16 . – Adhésion au Pass Tourisme pour l'année 2012 • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12639

Secrétariat des assemblées

 4/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-17 . – Attribution d'une subvention d'investissement au Centre dramatique national -
Théâtre de la Manufacture. • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12640

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-18 . – Attribution de subventions à des associations culturelles • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12641

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-19 . – Convention de partenariat avec la Maison des Ecrivains et de la Littérature et le
rectorat de l'Académie de Nancy - Metz, dans le cadre du Parcours littéraire. • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12642

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-20 . – Attribution de subventions de fonctionnement au titre des relations
internationales • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12643

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-21. – Marché des étalagistes - exonération partielle des droits liés à l'occupation du
domaine public et à la mise à disposition des coffres et toiles pour l'allée sud. • 2012

1049 W 5 

 5/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

Resultat n°12644

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-22 . – Arc Héré - Travaux de rénovation de badigeons sur la façade côté Place de la
carrière - Demande de subvention auprès de l'État (Service Territorial de l'architecture et
du Patrimoine de Meurthe-et-Moselle) • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12645

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-23 . – Evénement 2012 Jean Prouvé à Nancy: Convention de cession de droits dans le
cadre d'un partenariat avec M. David Tapiàs Monné • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12646

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-24 . – Convention de dépôt d'une oeuvre de Jean Prouvé • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12647

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-25 . – Convention de mécénat avec la société des Métalliers lorrains • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12648

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-26 . – Convention de Mécénat avec Vitra-France • 2012

 6/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

1049 W 5 

Resultat n°12649

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-27 . – Convention de partenariat avec l'École nationale supérieure d'architecture de
Nancy dans le cadre de l'évènement Jean Prouvé • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12650

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-28 . – Convention de mécénat de compétences entre la Ville de Nancy (Musée lorrain),
Loraplast et Bayer dans le cadre de l'exposition Jean Prouvé à Nancy, construire des
jours meilleurs • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12651

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-29 . – Exposition Jean Prouvé au Musée de l'École de Nancy du 30 juin au 28 octobre
2012 • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12652

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-30 . – Contrat afférent à la présentation de l'exposition l'Emotion Design, la collection
doelexander von Vegesack • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12653

 7/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-31. – Convention de partenariat entre la Ville de Nancy, le Grand Nancy, le
Département de Meurthe-et-Moselle, la Société civile d'exploitation Jean Prouvé et les
ayants-droit de Jean Prouvé • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12654

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-32 . – Convention triennale de mécénat entre la Clinique Louis Pasteur et la Ville de
Nancy pour la restauration des collections du Musée lorrain • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12655

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-33 . – Musée des Beaux-arts - rénovation technique et muséographique. Avenants aux
contrats de travaux • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12656

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

III-34 . – Médiathèque de Nancy - Convention de partenariat entre le Centre Pénitentiaire
de Nancy-Maxéville - le Service Pénitentiaire d'Insertion et de Probation, l'Association de
soutien et de développement des activités socioculturelles et sportives du Centre Pé • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12657

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

 8/9 2024-08-16 14:29:39



Bach

III-35 . – Appel d'offres ouvert - Fournitures de livres et de partitions de musique pour la
bibliothèque, la médiathèque, les bibliothèques annexes, les écoles et autres services
municipaux • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12658

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

IV-36 . – ZAC Austrasie - Dénomination d'une place de Cincinnati au carrefour du
Boulevard de la Mothe et de la rue Charles III • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12659

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

IV-37 . – Programme exceptionnel en faveur de l'accessibilité de l'environnement
professionnel • 2012

1049 W 5 

Resultat n°12660

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 21 mai 2012 

IV-38 . – Renouvellement de l'emploi de Chargé de Mission Droits de l'Homme,
intégration, lutte contre les discriminations • 2012

1049 W 5 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-16 14:29:39

http://www.tcpdf.org

